และรายงานความก้าวหน้าโครงการเปลี่ยนระบบปรับอากาศในหอประชุมใหญ่ อาคารไทยบุรี ประจ าเดือนตุลาคม 23 

2568 ซึ่งมรีายละเอียด PowerPoint ที่น าเสนอในที่ประชุม โดยสรุปสาระส าคัญได้ ดังนี้  24 

1. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของมหาวิทยาลัย 25 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 1,325,078 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 26 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  5,143,141 บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบเอ็ด27 

บาทถ้วน) 28 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 29 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 933,787 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 30 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  3,624,392 บาท (สามล้านหกแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยเก้าสิบ31 

สองบาทถ้วน) 32 

และผู้ช่วยอธิการบดีฝ่ายกายภาพและโครงสร้างพ้ืนฐาน ได้รายงานความก้าวหน้าโครงการเช่าระบบผลิตไฟฟ้าพลัง33

[...]

ใช้กระดาษเฉพาะส่วนที่ใช้วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์จัดท าหนังสือทุกขั้นตอนแทนการด าเนินการในกระดาษจ านวน 26 

904,110 แผ่น ส่งผลให้ประหยัดงบประมาณค่าวัสดุส านักงาน (กระดาษ) เป็นเงิน  452,055 บาท (สี่แสนห้าหมื่น27 

สองพันห้าสิบห้าบาทถ้วน) โดยในจ านวนนี้เป็นค่ากระดาษ 144,657.60 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบเจ็ด28 

บาทหกสิบสตางค์) ค่าถ่ายเอกสาร 307,397.40 บาท (สามแสนเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์) ดัง29 

รายละเอียดตามประกอบวาระ 30 

31 

มติที่ประชุม รับทราบ 32 

33 

ระเบียบวาระท่ี 4  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณาเชิงนโยบาย (ไม่มี) 34 

35 

ระเบียบวาระท่ี 5  เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา   1 

วาระท่ี 5.1   แผนการฝึกอบรมทักษะด้านดิจิทัลและปัญญาประดิษฐ์ (AI) ส าหรับผู้บริหาร อาจารย์ และ 2